
 
 

ВИШНЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

5 заседание сельского совета 2 созыва 

 

  РЕШЕНИЕ 
  

От  10 декабря 2019 года с. Вишневка № 20 
 

 

О внесении изменений в решение 71 

заседания 1 созыва от 24.05.2019г № 566 

«Об утверждении Порядка применения 

бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к 

бюджету Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

 

В соответствии п.1 ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 №54 «Об основах местного самоуправления 

в Республике Крым», Уставом муниципального образования Вишневское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым , Положением о бюджетном процессе в 

Вишневском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным 

решением 76 заседания Вишневского сельского совета 1 созыва от 06.09.2019г № 592 , руководствуясь 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «Об утверждении 

Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», 

Вишневский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в решение 71 заседания 1 созыва от 24.05.2019г № 566 « Об утверждении  

Порядока применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,   

относящейся к бюджету Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» следующее изменение: 
1.1  В раздел 3 пункта 3.2 к решению:  
1.1.1 В целевую статью 02 0 00 00000 добавить следующее направление расходов 
          20001–«Расходы на мероприятия по пожарной безопасности»    
1.2 В раздел 3 к решению: 
1.2.1 Добавить пункт 3.3  
         Муниципальная программа Вишневского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым «Благоустройство населенных пунктов Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

Целевые статьи муниципальной программы Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым «Благоустройство населенных пунктов 

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

 включают: 

 



03 0 00 00000 Программа «Благоустройство населенных пунктов Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Вишневского сельского поселения и на 

реализацию муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Вишневского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

     03 0 00 20001 – Расходы на благоустройство сельского поселения; 
 1.2. 2.В целевую статью 10 0 00 00000 Непрограммные расходы 
         добавить следующее направление расходов: 

90006 - «Расходы по уплате административного штрафа». 
                                  
2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде в здании 

администрации Вишневского сельского поселения и на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района, подраздел Вишневское сельское поселение. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.  

 

 

Председатель Вишневского сельского совета -                                                                                

глава администрации Вишневского                                                                                                       

сельского поселения                                                                                                В.В.Кернус 

 

 


